[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

                                                             П Р И К А З

«___»________   2013г.                                                                                     № ____
О внесении изменений в приказ департамента финансов Администрации города от 27.12.2010 № 270 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов»

С целью приведения в соответствие с частью 3.19. статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 05.12.2012), частью 20 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений (с изменениями от 07.05.2013)» Порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 27.12.2010 №270 «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления
хранения департаментом финансов Администрации города документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов» (с изменениями от 06.11.2012 № 243, от 07.10.2013 № 185) следующие изменения:
1.1. Наименование приказа изложить в новой редакции: «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов и иных документов, связанных с их исполнением».
1.2. Пункт 1 приказа изложить в новой редакции: «1. Утвердить Порядок ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов и иных документов, связанных с их исполнением».
1.3. Наименование  приложения к приказу изложить в новой редакции: «Порядок ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Администрации города исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов и иных документов, связанных с их исполнением».
1.4. Пункт 1.1. приложения к приказу изложить в новой редакции: «1.1. Настоящий Порядок определяет действия департамента финансов Администрации города (далее – департамент финансов) по ведению учета и осуществлению хранения исполнительных документов (далее – исполнительные документы), предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в департаменте финансов (далее – должник) и иных документов, связанных с их исполнением».

2. Отделу исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов (Ткачева А.В.) предоставить настоящий приказ:

- в управление информационной политики Администрации города (Швидкая Е.А.) для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном интернет-сайте Администрации города;

- в управление общего обеспечения деятельности Администрации города (Красильникова Н.Л.) для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента Смолдыреву С.Б.
Директор

                          А. Ю. Шерстнева

_1207554074.unknown